

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 54351855

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.072,75 RON - 1.072,75 RON

---

Descriere: Denumire produse sau servicii Intern UM Cant P.U. Valoare TVA 1 CORP ILUM URGENTA 60 LED 3h/6h 19-916/N include TV de 0.90 lei 19-916/N Buc 7 44.22 309.54 58.8126 2 AUTOCOLANT EXIT. HIDRANT.IESIRE "PERICOL DE ELECTROCUTARE" Buc 7 1.65 11.55 2.1945 3 CABLU MYYM 2x1.5 H07VV-F MYYM 2x1.5 ML 100 1.56 156 29.64 4 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 CX-F16X16A ML 60 0.98 58.8 11.172 5 PRELUNG. 6 PRIZE 5 ML CP CU PROT CALCULATOR URZ3069-5B URZ3069-5B Buc 12 56.76 681.12 129.4128 6 MORSETA 4 MMP 812.375 812.375 Buc 6 4.84 29.04 5.5176 7 MORSETA 6 MMP 812.376 812.376 Buc 5 5.34 26.7 5.073 TOTAL 1272.75

---